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CONCURSO PÚBLICO 001/2024 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

PUBLICAÇÃO Nº 017/2024 
 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVO, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão do Concurso Público Municipal criada 
pelo Decreto nº 005/2024 torna público aos interessados o Edital de Classificação Final para os cargos: Agente de Combate à 
Endemias / Auxiliar de Enfermagem / Auxiliar de Saúde Bucal / Auxiliar Educacional / Guarda Patrimonial / Secretário Escolar 
/ Técnico em Segurança do Trabalho / Cirurgião Dentista / Fiscal Tributário / Fonoaudiólogo / Médico Clínico Geral / Terapeuta 
Ocupacional do Concurso 001/2024. 

 
Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Pessoa com Deficiência. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Final na condição de Negros (Preto/Pardo). 

 
  Art. 4º Os candidatos que protocolaram recurso contra a Classificação, poderão consultar suas respostas na área res-
trita do candidato, todos recursos indeferidos.  
 

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 
 
Turvo, 19 de junho de 2024. 

 
 
 

Mauro Sergio Baptista  
PRESIDENTE COMISSÃO 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. 
FINAL 

Agente de Combate às Endemias THAIS SANTOS MIRANDA 014.603.129-92 72.00 1 

Agente de Combate às Endemias WANDERLEIA MARTINS FERREIRA  014.603.219-53 72.00 2 

Agente de Combate às Endemias JEFERSSON LUIS PRADO 014.603.189-32 66.50 3 
Agente de Combate às Endemias RAPHAELLY LEMOS MARCONDES NEVES 014.603.129-75 58.75 4 

Agente de Combate às Endemias ANA PAULA RICKLI 014.603.129-48 57.25 5 

Agente de Combate às Endemias ELIZEU BORKOWSKI 014.603.235-15 51.25 6 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF. 

FINAL 
Auxiliar de Enfermagem  LUANA DA SILVA MAURINA  014.603.120-56 57.00 1 

Auxiliar de Enfermagem  FRANCIELLE DA SILVA RAMOS 014.603.119-43 55.25 2 
Auxiliar de Enfermagem  FABIO SEMCHESCHEN 014.603.128-32 51.25 3 

Auxiliar de Enfermagem  TIAGO CAMARGO 014.603.119-65 50.75 4 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. 
FINAL 

Auxiliar de Saúde Bucal  LAÍS MACIEL WEBER 014.603.129-98 84.25 1 

Auxiliar de Saúde Bucal  KAROLINE PEIXOTO MARTINS 014.603.123-54 72.00 2 

Auxiliar de Saúde Bucal  BIANCA MARIA FERREIRA VOITIS 014.603.139-14 70.25 3 
Auxiliar de Saúde Bucal  JÉSSICA DA SILVA CORDEIRO  014.603.201-25 64.50 4 

Auxiliar de Saúde Bucal  SIRLENE CAMARGO  014.603.140-25 58.25 5 

Auxiliar de Saúde Bucal  DANIELE DE SOUZA  014.603.121-30 56.00 6 
Auxiliar de Saúde Bucal  ELAINE KRUGER SCHEIFFER 014.603.225-63 53.75 7 

Auxiliar de Saúde Bucal  EDINEIA BAHLS 014.603.139-32 53.00 8 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. 
FINAL 

Auxiliar Educacional  MARCELA VALUS SIMEONATO 014.603.183-56 87.00 1 
Auxiliar Educacional  NAJILA FERNANDA BIANCHI 014.603.120-62 77.50 2 

Auxiliar Educacional  LAÍS MACIEL WEBER 014.603.129-97 75.50 3 
Auxiliar Educacional  JEFERSSON LUIS PRADO 014.603.189-50 73.50 4 

Auxiliar Educacional  FRANCIELLY TLUSCIK HALMA  014.603.170-88 73.00 5 

Auxiliar Educacional  KEYMILI TRATHZ  014.603.122-12 72.25 6 
Auxiliar Educacional  SABRINA MATTEI 014.603.154-37 71.25 7 

Auxiliar Educacional  THAIS SANTOS MIRANDA 014.603.228-58 70.50 8 

Auxiliar Educacional  KAUANE LINO DA SILVA  014.603.140-04 69.50 9 
Auxiliar Educacional  LARISSA FERREIRA MOTEKA  014.603.140-15 69.25 10 

Auxiliar Educacional  GEANE CORRÊA CAMARGO  014.603.124-29 69.25 11 
Auxiliar Educacional  RENATA CRISTIANE NOVAKOSKI 014.603.227-68 69.25 12 

Auxiliar Educacional  SANDI ELLEN GLOEDEN 014.603.139-36 69.00 13 

Auxiliar Educacional  KÉLIS APARECIDA DA SILVA MOREIRA 014.603.132-57 68.75 14 
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Auxiliar Educacional  DEYSE LORRAYNE PEREIRA DOS SANTOS BÜHRER 014.603.215-71 68.50 15 
Auxiliar Educacional  ALINE THAIZ PEREIRA BAHLS  014.603.235-35 68.50 16 

Auxiliar Educacional  ANDRESSA SCHIMAICHEL MIRANDA  014.603.124-67 68.25 17 

Auxiliar Educacional  LUANA PATRICIA NAVROSKI 014.603.235-88 68.25 18 
Auxiliar Educacional  KAMILLA EMANOELE ROTH 014.603.187-78 68.00 19 

Auxiliar Educacional  LARISSA GONÇALVES DA SILVA 014.603.124-83 67.50 20 
Auxiliar Educacional  ANA CLAUDIA RUTES TRATSCH  014.603.124-87 66.75 21 

Auxiliar Educacional  ELOIZA MIRANDA CONRADO 014.603.234-81 66.75 22 

Auxiliar Educacional  KATIA APARECIDA DE LARA 014.603.168-38 66.75 23 
Auxiliar Educacional  AMANDA CORDEIRO EURICH  014.603.237-89 66.50 24 

Auxiliar Educacional  PALOMA DE LIMA DOS SANTOS  014.603.233-12 66.50 25 

Auxiliar Educacional  RAFAELA VIEIRA FERNANDES 014.603.188-03 66.50 26 
Auxiliar Educacional  INES RUTES DA SILVA 014.603.139-28 66.50 27 

Auxiliar Educacional  ARIDIONES DOS SANTOS DE SOUZA  014.603.139-86 66.25 28 
Auxiliar Educacional  ELIZANA APARECIDA EURICH BRUGGE 014.603.182-79 65.75 29 

Auxiliar Educacional  ANDRESSA APARECIDA PLAVAK MENDES 014.603.214-11 65.50 30 

Auxiliar Educacional  MARGARETE APARECIDA MENOSSI 014.603.237-49 65.25 31 
Auxiliar Educacional  TATIANE PEREIRA DA SILVA FIUZA DOS SANTOS  014.603.140-17 65.00 32 

Auxiliar Educacional  JUCIMARA TONON BERNARDINO 014.603.122-85 65.00 33 

Auxiliar Educacional  ROSILDA MENDES DE SOUZA  014.603.238-69 65.00 34 
Auxiliar Educacional  ANA PAULA CAETANO MACHADO 014.603.140-36 64.75 35 

Auxiliar Educacional  ANA CAROLINA FASSINI 014.603.241-47 64.75 36 
Auxiliar Educacional  MATEUS ORACIR PIRES DO PRADO 014.603.163-01 64.50 37 

Auxiliar Educacional  HADASSA DE ALMEIDA PERON 014.603.223-15 64.50 38 

Auxiliar Educacional  LAISA JULIA DEL ANTONIO 014.603.191-57 64.25 39 
Auxiliar Educacional  TIANA MARIANO DE JESUS VIANA 014.603.234-07 63.75 40 

Auxiliar Educacional  EDUARDO JOSÉ FIEKER CARRIEL 014.603.236-13 63.75 41 

Auxiliar Educacional  CAROLINI GONÇALVES CORRÊA  014.603.214-23 63.50 42 

Auxiliar Educacional  IVONETE RODRIGUES DE CRISTO  014.603.177-18 63.50 43 

Auxiliar Educacional  KARINE GABRIELLY DE MATOS 014.603.241-79 63.00 44 
Auxiliar Educacional  KEILA DA SILVA  014.603.223-44 61.75 45 

Auxiliar Educacional  ABEL RUDIAK DOS SANTOS 014.603.239-84 61.25 46 

Auxiliar Educacional  MARINES APARECIDA DA LUZ 014.603.118-50 61.25 47 
Auxiliar Educacional  MÁRCIA DE FÁTIMA DOS SANTOS  014.603.121-52 61.25 48 

Auxiliar Educacional  SILVANA CHAMORRA GONÇALVES  014.603.139-05 61.00 49 
Auxiliar Educacional  KAREN EMANUELLY DE MATOS  014.603.136-45 61.00 50 

Auxiliar Educacional  PATRÍCIA FERNANDA NUNES BOMFIM OPUCHKEWICH  014.603.116-31 60.25 51 

Auxiliar Educacional  SANDRA CORDEIRO DE SOUZA PRIMO 014.603.166-44 60.25 52 
Auxiliar Educacional  CLAUDIANE RIBEIRO CARRIEL  014.603.140-14 59.75 53 

Auxiliar Educacional  RENILDA OLIVEIRA DE ARAUJO 014.603.225-69 59.75 54 
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Auxiliar Educacional  MARIA CAROLINE RODRIGUES 014.603.130-09 59.50 55 
Auxiliar Educacional  SABRYNA CHORTOSZKO BASTOS 014.603.152-36 59.50 56 

Auxiliar Educacional  ERIKA MACHADO DO SANTOS 014.603.206-41 59.00 57 

Auxiliar Educacional  VANDERLÉIA BATISTA  014.603.122-32 58.75 58 
Auxiliar Educacional  EVERALDO JOSE BASTOS  014.603.135-91 58.75 59 

Auxiliar Educacional  IVANETE MARTINS DOS SANTOS 014.603.121-77 58.25 60 
Auxiliar Educacional  SIRLENE CAMARGO  014.603.140-23 58.00 61 

Auxiliar Educacional  ALINE APARECIDA MACIEL CARRIEL  014.603.118-92 58.00 62 

Auxiliar Educacional  TIAGO MIRANDA PAULOWSKI 014.603.139-37 57.25 63 
Auxiliar Educacional  NELCI GONÇALVES DE OLIVEIRA ZAMPIER  014.603.128-05 57.00 64 

Auxiliar Educacional  JOSIANE VAIZ KUCHLA 014.603.118-91 57.00 65 

Auxiliar Educacional  LUCIA APARECIDA NAVROSKI 014.603.139-02 56.75 66 
Auxiliar Educacional  ROZIMERE LOPES DE CARVALHO 014.603.231-05 56.50 67 

Auxiliar Educacional  MELYSSA DE LARA CHAGAS  014.603.125-86 56.00 68 
Auxiliar Educacional  CLEUNICE PERON 014.603.205-23 55.75 69 

Auxiliar Educacional  MARCIA DE OLIVEIRA RICKLI 014.603.242-68 55.75 70 

Auxiliar Educacional  ANDREIA DA APARECIDA DO AMARAL  014.603.129-35 55.75 71 
Auxiliar Educacional  SELMA KENHAR 014.603.120-44 55.75 72 

Auxiliar Educacional  AMABILIS JAINE NOLLI 014.603.213-89 55.50 73 

Auxiliar Educacional  FABIANA CRELIA RUTTES PINTO 014.603.189-58 55.50 74 
Auxiliar Educacional  ELIANE BILOBRAM 014.603.224-31 55.50 75 

Auxiliar Educacional  SAMIRA KOROBINSKI DOS SANTOS 014.603.129-68 55.25 76 
Auxiliar Educacional  JUCELIA APARECIDA CZUSZ  014.603.128-61 55.25 77 

Auxiliar Educacional  SAYONARA GONÇALVES 014.603.130-11 55.25 78 

Auxiliar Educacional  MARICELE CRISTINA SILVEIRA  014.603.120-47 55.00 79 
Auxiliar Educacional  ELVIRA CRISTINA SCHNEIDER 014.603.116-48 55.00 80 

Auxiliar Educacional  JAINE PADILHA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 014.603.233-10 54.75 81 

Auxiliar Educacional  ELISANGELA APARECIDA VAZ 014.603.241-07 54.75 82 

Auxiliar Educacional  MIRIANE DOMINGUES DE RAMOS  014.603.228-97 54.25 83 

Auxiliar Educacional  PATRICIA MACHADO CARRIEL 014.603.127-23 53.75 84 
Auxiliar Educacional  SAMIRA PEREIRA TLUSCIK 014.603.140-34 53.25 85 

Auxiliar Educacional  MARICELI GIOVANELLA ZAMPIER 014.603.236-21 53.00 86 

Auxiliar Educacional  RHAYSSA NATALY DOS SANTOS 014.603.130-05 53.00 87 
Auxiliar Educacional  LUCIA DE FATIMA FERREIRA 014.603.139-49 52.75 88 

Auxiliar Educacional  SUSANA DA SILVA TRACHEZ 014.603.211-98 52.50 89 
Auxiliar Educacional  DEBORA MROCZKO  014.603.235-93 50.75 90 

Auxiliar Educacional  DALVANI WIONCZIK 014.603.240-67 50.50 91 

Auxiliar Educacional  ANA CAROLINA RODRIGUES BILOBRAM 014.603.217-93 50.50 92 
Auxiliar Educacional  LAIZ DOS SANTOS DA SILVA RUTHS 014.603.223-49 50.00 93 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF. 

FINAL 
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Cirurgião Dentista  KATIA MIHO TOIOHARA 014.603.127-67 63.00 1 
Cirurgião Dentista  BIANCA LETICIA MARQUETTI 014.603.243-35 57.00 2 

Cirurgião Dentista  ANA FLÁVIA BARBOSA RODRIGUES  014.603.226-23 56.00 3 

Cirurgião Dentista  ROBERTA JACK BARBOSA 014.603.124-97 56.00 4 
Cirurgião Dentista  HELEN LEANDRA BARRETO 014.603.164-88 54.50 5 

Cirurgião Dentista  ANDRÉ MATEUS BOBATO 014.603.235-38 54.00 6 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. 
FINAL 

Fiscal Tributário  MONICA BELO 014.603.120-20 55.25 1 
Fiscal Tributário  DOUGLAS DOMINGOS GRZESZEZESZYN 014.603.123-39 51.25 2 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. 
FINAL 

Fonoaudiólogo  PATRICIA CARNEIRO PERES DE SOUZA 014.603.219-31 71.50 1 
Fonoaudiólogo  ANNA JULIA CAMARGO 014.603.152-05 63.50 2 

Fonoaudiólogo  ANA JULIA MATTOZO BUENO 014.603.130-68 62.50 3 

Fonoaudiólogo  SUZANE APARECIDA PUPO 014.603.123-45 56.50 4 
Fonoaudiólogo  PATRÍCIA DE ALMEIDA  014.603.140-28 54.25 5 

Fonoaudiólogo  GABRIELA RIBAS CAMPOS 014.603.121-01 51.50 6 
Fonoaudiólogo  LETÍCIA DO NASCIMENTO SCHAVAREM 014.603.230-59 50.25 7 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF. 

FINAL 
Guarda Patrimonial  WESLEY VINICIUS DA LUZ 014.603.218-87 63.00 1 

Guarda Patrimonial  VAGNER DOS SANTOS ALVES  014.603.219-56 59.50 2 
Guarda Patrimonial  SIDNEI BARBOSA DA SILVA  014.603.139-39 56.75 3 

Guarda Patrimonial  LEANDRO BECHER FURLANETTO 014.603.228-67 54.50 4 

Guarda Patrimonial  FERNANDO SANTANA MARQUES 014.603.121-84 51.25 5 
Guarda Patrimonial  FERNANDO ANTONIO STASIAK  014.603.234-42 51.00 6 

Guarda Patrimonial  JUAREZ MOREIRA JUNIOR  014.603.241-46 50.75 7 
Guarda Patrimonial  ALAN FELIPE TRATCH CARRIEL  014.603.127-60 50.00 8 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF. 

FINAL 
Médico Clínico Geral  GABRIELA CAETANO PINTO SILVEIRA 014.603.235-39 78.25 1 

Médico Clínico Geral  SARAH REGINA FARINA  014.603.196-18 76.50 2 

Médico Clínico Geral  NATÁLIA WISNIEWSKI TEIXEIRA 014.603.232-77 70.50 3 

Médico Clínico Geral  EDUARDO CARLOS DOS SANTOS 014.603.224-18 66.00 4 

Médico Clínico Geral  SABRINA KOSINSKI 014.603.236-61 63.50 5 
Médico Clínico Geral  VALDOMIRO CHAGAS DA SILVA 014.603.124-72 63.00 6 

Médico Clínico Geral  JEIDY SANCHEZ GOMEZ 014.603.222-17 61.25 7 
Médico Clínico Geral  FLÁVIO GABRIEL ALVES DE SOUSA 014.603.153-45 60.50 8 

Médico Clínico Geral  GABRIELLE MARCANTES MENON 014.603.230-11 58.50 9 

Médico Clínico Geral  EDUARDA JAMILE ANSELMO MOSSO 014.603.138-95 56.00 10 
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Médico Clínico Geral  KAREN FALCHINI MARCANTES 014.603.119-63 55.00 11 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF. 

FINAL 
Secretário Escolar  ISIS BEATRIZ AMARAL 014.603.125-29 72.75 1 

Secretário Escolar  WESLEY VINICIUS DA LUZ 014.603.218-81 69.00 2 

Secretário Escolar  CAMILA PAULA DE BARROS 014.603.231-87 67.00 3 
Secretário Escolar  PATRICK ANDREI DESSANOSKI  014.603.183-73 66.25 4 

Secretário Escolar  FERNANDO SANTANA MARQUES 014.603.121-79 64.25 5 

Secretário Escolar  RAFAELA VIEIRA FERNANDES 014.603.188-11 62.50 6 
Secretário Escolar  WILLIAN OPUCHKEWICH  014.603.122-49 62.00 7 

Secretário Escolar  LEIDE THAIS PINHEIRO GONÇALVES  014.603.243-27 61.75 8 
Secretário Escolar  JANAINA MOTEKA 014.603.117-82 61.75 9 

Secretário Escolar  ELAINE SCHINEMANN BAHLS  014.603.205-69 61.50 10 

Secretário Escolar  KÉLIS APARECIDA DA SILVA MOREIRA 014.603.132-58 61.50 11 
Secretário Escolar  LUCIMARI DOS SANTOS 014.603.130-31 61.00 12 

Secretário Escolar  SAMARA DAS GRAÇAS TAUSCHER DOS SANTOS 014.603.187-24 60.75 13 
Secretário Escolar  ELIS CRISTINY GARCIA 014.603.135-02 59.50 14 

Secretário Escolar  JOSÉ EMANUEL PORTELA 014.603.152-92 58.75 15 

Secretário Escolar  CLEITON ALVES 014.603.238-31 58.75 16 
Secretário Escolar  KAREN EMANUELLY DE MATOS 014.603.231-26 58.75 17 

Secretário Escolar  JOCIANE CORONETTI 014.603.140-20 58.75 18 

Secretário Escolar  DIVANEZA APARECIDA LIGOSKI BARBOSA DE LARA 014.603.140-12 58.50 19 
Secretário Escolar  VANDERLÉIA BATISTA  014.603.122-41 58.25 20 

Secretário Escolar  MONICA JAQUELINE AMARO 014.603.119-07 58.00 21 
Secretário Escolar  VIVIANE DE CACIA BUHRER PROCOPIO 014.603.236-85 58.00 22 

Secretário Escolar  JAQUELINE BRAZ 014.603.127-61 57.50 23 

Secretário Escolar  ALINE CRISTINA FAGUNDES DE OLIVEIRA 014.603.117-65 55.50 24 
Secretário Escolar  KARLA LUDNILA GARCIA DE LIMA  014.603.213-01 55.25 25 

Secretário Escolar  CHAIANE APARECIDA ROMÃO VIANA 014.603.243-11 54.25 26 
Secretário Escolar  RONE DE JESUS KRUGER  014.603.194-20 53.50 27 

Secretário Escolar  SIMONE AMERICANO RODRIGUES  014.603.186-76 53.25 28 

Secretário Escolar  ARI JUNIOR SILVEIRA  014.603.233-57 53.25 29 
Secretário Escolar  ROSILDA MENDES DE SOUZA  014.603.239-82 52.75 30 

Secretário Escolar  GENILDO ASSIS DE PAULA 014.603.123-09 52.75 31 

Secretário Escolar  MATEUS ORACIR PIRES DO PRADO 014.603.163-20 52.50 32 
Secretário Escolar  ABEL RUDIAK DOS SANTOS 014.603.120-92 52.00 33 

Secretário Escolar  MANUELA CONRADO CORDEIRO 014.603.234-92 51.75 34 

Secretário Escolar  PAULA CAROLINE LEPAMARA 014.603.124-64 51.75 35 

Secretário Escolar  JOÃO VITOR RODRIGUES PEREIRA 014.603.175-07 50.75 36 

Secretário Escolar  DOUGLAS CAETANO PINTO 014.603.139-42 50.75 37 
Secretário Escolar  JEVERSON DE JESUS RODRIGUES  014.603.229-23 50.50 38 
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Secretário Escolar  AMANDA CORDEIRO EURICH 014.603.237-81 50.25 39 
Secretário Escolar  KAUE FELIPE BUHRER CONRADO 014.603.232-90 50.00 40 

Secretário Escolar  CARLA CRISTINA MENDES 014.603.129-81 50.00 41 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. 
FINAL 

Técnico em Segurança do Traba-
lho  

EMERSON JOSE DE ANDRADE 014.603.231-69 55.25 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. 
FINAL 

Terapeuta Ocupacional  ADRIANA JACK 014.603.238-63 58.75 1 

Terapeuta Ocupacional  NILCÉIA APARECIDA VIEIRA FERNANDES 014.603.243-53 58.75 2 
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ANEXO II – PCD 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. PCD 

Secretário Escolar  MANUELA CONRADO CORDEIRO 014.603.234-92 51.75 1 
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ANEXO III – COTAS NEGROS 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. 
NEGRO 

Agente de Combate às Endemias THAIS SANTOS MIRANDA 014.603.129-92 72.00 1 

Agente de Combate às Endemias JEFERSSON LUIS PRADO 014.603.189-32 66.50 2 

Auxiliar de Saúde Bucal  SIRLENE CAMARGO  014.603.140-25 58.25 1 
Auxiliar Educacional  JEFERSSON LUIS PRADO 014.603.189-50 73.50 1 

Auxiliar Educacional  KATIA APARECIDA DE LARA 014.603.168-38 66.75 2 

Auxiliar Educacional  ARIDIONES DOS SANTOS DE SOUZA  014.603.139-86 66.25 3 

Auxiliar Educacional  TATIANE PEREIRA DA SILVA FIUZA DOS SANTOS  014.603.140-17 65.00 4 

Auxiliar Educacional  ROSILDA MENDES DE SOUZA  014.603.238-69 65.00 5 
Auxiliar Educacional  TIANA MARIANO DE JESUS VIANA 014.603.234-07 63.75 6 

Auxiliar Educacional  IVONETE RODRIGUES DE CRISTO  014.603.177-18 63.50 7 

Auxiliar Educacional  KARINE GABRIELLY DE MATOS 014.603.241-79 63.00 8 
Auxiliar Educacional  KEILA DA SILVA  014.603.223-44 61.75 9 

Auxiliar Educacional  MÁRCIA DE FÁTIMA DOS SANTOS  014.603.121-52 61.25 10 
Auxiliar Educacional  CLAUDIANE RIBEIRO CARRIEL  014.603.140-14 59.75 11 

Auxiliar Educacional  MARIA CAROLINE RODRIGUES 014.603.130-09 59.50 12 

Auxiliar Educacional  ERIKA MACHADO DO SANTOS 014.603.206-41 59.00 13 
Auxiliar Educacional  IVANETE MARTINS DOS SANTOS 014.603.121-77 58.25 14 

Auxiliar Educacional  SIRLENE CAMARGO  014.603.140-23 58.00 15 

Auxiliar Educacional  ALINE APARECIDA MACIEL CARRIEL  014.603.118-92 58.00 16 
Auxiliar Educacional  ROZIMERE LOPES DE CARVALHO 014.603.231-05 56.50 17 

Auxiliar Educacional  AMABILIS JAINE NOLLI 014.603.213-89 55.50 18 
Auxiliar Educacional  JUCELIA APARECIDA CZUSZ  014.603.128-61 55.25 19 

Auxiliar Educacional  JAINE PADILHA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 014.603.233-10 54.75 20 

Auxiliar Educacional  MIRIANE DOMINGUES DE RAMOS  014.603.228-97 54.25 21 
Auxiliar Educacional  DEBORA MROCZKO  014.603.235-93 50.75 22 

Guarda Patrimonial  WESLEY VINICIUS DA LUZ 014.603.218-87 63.00 1 
Guarda Patrimonial  FERNANDO SANTANA MARQUES 014.603.121-84 51.25 2 

Médico Clínico Geral  VALDOMIRO CHAGAS DA SILVA 014.603.124-72 63.00 1 

Secretário Escolar  WESLEY VINICIUS DA LUZ 014.603.218-81 69.00 1 
Secretário Escolar  FERNANDO SANTANA MARQUES 014.603.121-79 64.25 2 

Secretário Escolar  ELIS CRISTINY GARCIA 014.603.135-02 59.50 3 

Secretário Escolar  ARI JUNIOR SILVEIRA  014.603.233-57 53.25 4 
Secretário Escolar  ROSILDA MENDES DE SOUZA  014.603.239-82 52.75 5 

Secretário Escolar  GENILDO ASSIS DE PAULA 014.603.123-09 52.75 6 
Secretário Escolar  CARLA CRISTINA MENDES 014.603.129-81 50.00 7 

Terapeuta Ocupacional  NILCÉIA APARECIDA VIEIRA FERNANDES 014.603.243-53 58.75 1 
 


